
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2025 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756; 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 39) oraz § 7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 

27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 

Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 

Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 

2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 

Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XV/105 2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 

12 sierpnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 57 026 905,14 zł zwiększa się do kwoty 

57 032 666,84 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 35 905 817,80 zł zwiększa się do kwoty 35 911 579,50 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami z kwoty 3 379 993,29 zł zwiększa się do kwoty 3 385 754,99 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 62 860 604,14 zł zwiększa się do kwoty 

62 866 365,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 32 592 114,32 zł zwiększa się do kwoty 32 597 876,02 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami z kwoty 3 379 993,29 zł zwiększa się do kwoty 3 385 754,99 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

6) W § 2 ust. 5 Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3857



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3 i 5 

do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 

na 2025 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt 

Zbigniew Zgórzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3857



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3857



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3857



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3857



załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 54/2025 

Wójta Gminy Rogowo 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmiotowe celowe 

600   Transport i łączność  878 688,32 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  12 000,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 12 000,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  17 613,66 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

da dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 17 613,66 

60014  Drogi publiczne powiatowe  849 074,66 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

da dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 849 074,66 

750   Administracja publiczna  19 900,00 

 75095  Pozostała działalność  19 900,00 

 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin 

 19 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 147 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

 22 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

 22 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  125 000,00 

 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 20 000,00 

6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji         

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 105 000,00 

851   Ochrona zdrowia  20 000,00 

 85111  Szpitale ogólne  20 000,00 

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji     

 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3857



i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

852   Pomoc społeczna  2 000,00 

 85295  Pozostała działalność  2 000,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 3 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 3 000,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 000,00 1 302 846,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00 

 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 

921  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 292 846,41 

 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 1 292 846,41 

92116  Biblioteki 432 000,00  

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

432 000,00  

Ogółem dotacje 432 000,00 2 373 434,73 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3857


		2025-08-27T09:29:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




